



Handelsanställdas förbund om Bemanningföretagens webbkampanj:

”Ta kritiken från de bemanningsanställda på allvar!”

I webbkampanjen ”Vi kallar oss”, som har startats av organisationen Bemanningföretagen, efterlyses förslag till nya benämningar på anställda på bemanningföretag. Men trots att kampanjens Facebook-sida har överösts med ord som ”slav”, ”utnyttjade” och ”rättslösa” visas inga negativa ord på kampanjsidans lista. –Det är skandal att Bemanningföretagen inte tar kritiken på allvar och i stället ägnar sig åt censur, säger Handels andre vice ordförande Tommy Tillgren.

– Inom handeln används ofta bemanningföretag på lagerarbetsplatser. Handels har nyligen haft lokala avtalskonferenser runtom i landet och på samtliga lyftes just situationen för de bemanningsanställda upp som ett stort problem. Det är framför allt unga människor som hyrs in och de upplever en otrygghet, eftersom de känner sig som andra klassens medarbetare och inte får uppskattning, säger Tommy Tillgren.

Användandet av bemanningföretag skapar också en otrygghet för de övriga anställda, eftersom arbetsgivaren ofta väljer att hyra in personal framför att ge fast anställning till exempelvis vikarier, enligt Handels andre vice ordförande.

– Flexibilitet låter bra, men det får inte ske på bekostnad av människor. Bemanningsanställda har rätt till en trygg och positiv arbetssituation. Det här är frågor som bemanningsbranschen måste ta på allvar om den vill ha legitimitet, säger Tommy Tillgren.

– De bemanningsanställdas erfarenheter måste få komma fram. Bemanningföretagen borde lyssna på dem i stället för att tysta kritiken.

För mer information, kontakta:

Tommy Tillgren, andre vice ordförande Handels, tel. 070-575 73 68

Kristina Jogestrand, pressekreterare Handels, tel. 070-675 19 89

Länkar till kampanjens webb- och Facebook-sida:

<http://vikallaross.se/index.php>

<https://www.facebook.com/vikallaross>

Handelsanställdas förbund är Sveriges tredje största LO-förbund. Handels har cirka 145 000 medlemmar, varav drygt 100 000 är kvinnor. Cirka 24 procent av medlemmarna är under 30 år. Handels har medlemmar på cirka 25 000 arbetsplatser. Läs mer på www.handels.se